VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4306/VPCP-KTN
V/v báo cáo việc tạm nhập tái xuất hàng hóa.
	Hà Nội, ngày 14 tháng 6 năm 2012

Kính gửi: Bộ Công Thương.
Về bài báo "Hàng ngàn container lưu tại cảng Hải Phòng" (sao gửi kèm theo), Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải yêu cầu Bộ Công Thương sớm có báo cáo Thủ tướng Chính phủ về việc tạm nhập tái xuất hàng hóa.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng: Hoàng Trung Hải, Vũ Văn Ninh;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
 các Vụ: KTTH, NC, ĐP, TKBT, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3b). Hiền 15
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý